12 (doze) meses, passando seu término para o dia 01.02.2013, nos termos do 
art. 57, II da Lei nº 8.666/93, como também o reajuste do valor da hora 
trabalhada que passará para R$ 32,41 (trinta e dois reais e quarenta e um 
centavos) do caminhão carroceria aberta e R$ 156,80 (cento e cinqüenta e seis 
reais e oitenta centavos) da escavadeira hidráulica. 

Partes: 
EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana, inscrita no CNPJ 
sob o nº 08.806.838/0001-89 (CONTRATANTE) e CASA FORTE – ENGENHARIA 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.610.267/0001-80 (CONTRATADA).